应用
CYR51 机械式清洗单元用于自动清洗浊度和紫外光/可见光吸光度传感器，适用于
以下应用领域：
• 污水
• 饮用水
• 地表水
• 工艺用水
优势

 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击接受：将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. CAD：打开此选项卡。
 显示图纸窗口。在不同视图中进行选择。下载选定格式的图纸文件。
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
此处列出的附件兼容文档资料介绍的产品。
1. 不同产品组合面临不同的应用限制。
确保测量点与应用相配，相关工作由测量点操作人员负责。
2. 请注意文档资料中的所有产品信息，特别是技术参数。
3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
设备专用附件 整套快速紧固件
快速紧固件
• 便于轻松、快速地安装和更换传感器
• 材质：POM - GF
• 包含安装工具（订货号：71093438）
• 订货号：71093377
CYR51
10 Endress+Hauser
9
0
(3
.5
4
)1
2
8
(5
.0
4
)
44.5 (1.75)
G 1"
  A0035707
 10 快速紧固件；单位：mm (in)
安装工具
• 快速紧固件拆除工具
• 材质：不锈钢 V4A
• 订货号：71093438
Ø
 7
 (
0
.2
8
)
Ø
 2
1
 (
0
.8
3
)
Ø
 2
5
 (
0
.9
8
)
46 (1.81)
52 (2.05)
  A0035706
 11 安装工具；单位：mm (in)
清洗刷和刮拭片
材质：
• 清洗刷：PA、尼龙
• 刮拭片：硅橡胶
通过产品选型表订购产品专用附件：输入“XPC0031”。
电缆附件
可以订购电缆固定夹，以便将电缆固定在安装支架上
• 材质：PPS GF40
• 数量：5 个
通过产品选型表订购产品专用附件：输入“XPC0031”。
电缆保护软管套件
电缆保护软管用于隔离机械式清洗单元电缆与饮用水测量应用中的介质。
CYR51
Endress+Hauser 11
• 7 m (23 ft)或 15 m (49.2 ft)电缆保护软管：PE
• 软管卡箍：不锈钢
• 软管接头：不锈钢
• O 型圈：EPDM
• 5 个软管固定夹：PPS GF40
通过产品选型表订购产品专用附件：输入“XPC0031”。